
Załącznik 8B  Projekt rozkładu jazdy dla linii "Zławieś Wielka-Zławieś Wielka"

Numer linii : L 2

770 771        :Kurs:       772

D D        :Oznaczenie kursu:       D

  km Pr.techn. Odl. Kat.dr. Nr prz.k.  Nr Przystanek  Nr prz.k. Kat.dr. Odl.Pr.techn. km  

10:40 12:30 0,0  0 P 1  2 Zławieś Wielka W01,W02  1 P 0,0  30,4 12:20

10:41 12:31 0,5  0,5 P 1  3 Zławieś Wielka 187,188  1 P 0,5  29,9 12:19

10:42 12:32 1,0  1,4 P 1  4 Pędzewo II 189,190  1 P 1,4  28,5 12:17

10:43 12:33 2,4  1,2 P 1  5 Pędzewo I 191,192  1 P 1,2  27,3 12:15

10:45 12:35 3,6  1,2 P 1  6 Zarośle Cienkie, skrz. 193,194  1 P 1,2  26,1 12:12

10:46 12:36 4,8  1,7 P 1  7 Zarośle Cienkie III P15,P16  1 P 1,7  24,4 12:10

10:48 12:38 6,5  0,8 P 1  8 Zarośle Cienkie II P13,P14  1 P 0,8  23,6 12:09

10:50 12:40 7,3  0,6 P 1  9 Zarośle Cienkie I P11,P12  1 P 0,6  23,0 12:08

10:52 12:42 7,9  0,6 P 1  10 Doły Łążyńskie (II) P09,P10  1 P 0,6  22,4 12:05

10:53 12:43 8,5  1,5 P 1  11 Doły Łążyńskie (I) P07,P08  1 P 1,5  20,9 12:03

10:55 12:45 10,0  1,6 P 1  12 Łążyn III P05,P06  1 P 1,3  19,6 12:00

10:56 12:46 11,6  0,8 P 1  13 Łążyn II P03,P04  1 P 0,8  18,8 11:59

10:58 12:48 12,4  1,4 P 1  14 Łążyn I/ pętla P01,P02  1 P 1,4  17,4 11:58

10:59 12:49 13,8  0,7 P 1  15 Łążyn II P07,P08  1 P 0,7  16,7 11:57

11:00 12:50 14,5  0,6 P 1  16 Łążyn I P05,P06  1 P 0,6  16,1 11:55

11:02 12:52 15,1  1,3 P 1  17 Siemoń II P03,P04  2 P 1,3  14,8 11:52

11:03 12:53 16,4  1,5 P 1  18 Siemoń I P01,P02 (wieś)  2 P 1,5  13,3 11:51

11:05 12:55 17,9  1,8 P 1  19 Siemoń III W07, W08  2 P 1,4  11,9 11:50

11:10 13:00 19,7  1,4 P 1  20 Cichoradz W06,W05  1 P 1,4  10,5 11:47

11:12 13:13 21,1  0,5 G 1  21 Rzęczkowo W03, W04  1 G 0,5  10,0 11:45

11:14 13:15 21,6  1,4 W 1  22 Rzęczkowo wieś W01,W02  1 W 1,4  8,6 11:43

11:17 13:17 23,0  1,4 W 1  23 Skłudzewo-Borek P03,P04  1 W 1,4  7,2 11:40

11:19 13:19 24,4  1,3 W 2  24 Skłudzewo P01,P02  1 W 1,3  5,9 11:39

11:20 13:20 25,7  0,9 W 1  25 Skłudzewo,pętla  1 W 0,9  5,0 11:36

11:22 13:22 26,6  1,3 W 1 26 Skłudzewo I 1 W 1,3  3,7 11:34

11:24 13:24 27,9 1,3 W 1 27 Zławieś Mała Orna 1 W 1,3 2,4 11:32

11:25 13:25 29,2 1,2 W 1 28 Zławieś Mała I W03,W04 1 W 1,2 1,2 11:31

Legenda

D kursuje od pon do pt oprócz świąt

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1


